
Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З

18 июня 2024 г. ['.Ставрополь № 18 1

О внесении изменения в пункт 28 Положения о краевом конкурсе 
«Эффективный коллективный договор -  основа согласования интересов 
сторон социального партнерства» в 2022-2024 годах, утвержденного 
приказом министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края от 19 мая 2022 г. № 239

В соответствии с Законом Ставропольского края от 12 декабря 2023 г, 
№ 138-кз «О бюджете Ставропольского края на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 28 Положения о краевом конкурсе 
«Эффективный коллективный договор -  основа согласования интересов 
сторон социального партнерства» в 2022-2024 годах, утвержденного 
приказом министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края от 19 мая 2022 г. № 239 «Об утверждении Положения 
о краевом конкурсе «Эффективный коллективный договор ~ основа 
согласования интересов сторон социального партнерства» в 2022-
2024 годах», заменив слова «150 750 рублей» словами «250 000 рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Шагинову Л.Л.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.


